[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 152/05 - de 04 de outubro de 2005.

Dispõe sobre designação de servidor, para o fim que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando recomendações do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor municipal MAURI MARCELINO DE LIMA, RG. 28.177.831-0 e CPF n.º 176.416.288-93, como responsável pelo Controle Interno previsto nas Instruções n.º 01/90 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e art. 48 da Lei Orgânica Municipal de 07 de Setembro de 1993.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria nº 081, de 31 de março de 2005.

Gabinete da Prefeita, 04 de outubro de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]